Руководителю Североморского территориального управления Федерального агентства по рыболовству
 В.Н. Рожнову
От _______________________________________
___________________________________________
_____________     ____________________________
дата рождения,    уроженца(ки)
_____________________________________________
_____________________________________________
проживающего по адресу
ИНН: ________________________
тел. __________________________
эл.почта:______________________
______________________________
паспорт сер.   №
________________________________________________
________________________________________________
кем и когда выдан
код подразделения
предпочитаемый вид связи:

Электронная почта

 Почта России

Заявление
Прошу Вас внести в Реестр учета сетных орудий лова принадлежащие мне на праве собственности (вид орудия лова), сведения об основных конструктивных характеристиках, орудия лова

для жаберных сетей - длины, высоты, размера (шага) ячеи;

для неводов всех типов, бредней - длины, высоты, размера (шага) ячеи;

для сетных ловушек любых типов, прочих сетных орудий лова - сведений об основных конструктивных характеристиках в снаряженном (расправленном) виде (длина, высота, ширина, размер (шаг) ячеи), в том числе характеристики, предусмотренные для сетных ловушек правилами рыболовства;

 для осуществления любительского рыболовства на территории: наименование муниципального образования, водного объекта, рыболовного участка. ________________________________________
 ______________________________________________________________________________

Настоящим заявлением подтверждаю, что ознакомлен с требованиями Правил рыболовства для указанного рыбохозяйственного бассейна и в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О персональных данных", я даю согласие на обработку персональных данных, то   есть   на   совершение   действий,     предусмотренных  п.  3   ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных". Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«____» ______20__года		_______________		__________________								 	подпись	            расшифровка
[bookmark: _GoBack]Заявления направлять для Архангельской области по адресу: 163030, г. Архангельск, пр. Ленинградский 324, e-mail: arh@bbtu.ru; для Ненецкого автономного округа по адресу: 166700 Ненецкий автономный округ п. Искателей, ул. Россихина д. 8, e-mail: nao@bbtu.ru	.

При регистрации нескольких орудий лова, их характеристики приводятся на отдельном листе.

Руководителю

Северо

морского территориального у

правления

Федерального агентства по рыболовству

В.Н. Рожнову

От _______________________________________

___________________________________________

_____________     ____________________________

дата

рождения,    уроженца(ки)

_____________________________________________

_____________________________________________

проживающего по адресу

ИНН:

______________

__________

тел.

___________________

_______

эл.почта:

_________________

_____

________________________

______

паспорт сер

.

№

________________________________________________

________________________________________________

к

ем и когда

выдан

код подразделения

п

редпочитаемый вид связи:

Электронная почта

Почта России

Заявление

Прошу Вас внести в Реестр учета

сетных орудий лова принадлежащ

ие

мне на праве собственности

(вид орудия лова), сведения об основных конструктивных характеристиках

, орудия лова

для жаберных сетей

-

длины, высоты, размера (шага) ячеи;

для неводов всех типов, бредней

-

длины, высоты,

размера (шага) ячеи;

для сетных ловушек любых типов, прочих сетных орудий лова

-

сведений об основных

конструктивных характеристиках в снаряженном (расправленном) виде (длина, высота, ширина, размер

(шаг) ячеи), в том числе характеристики, предусмотренные

для сетных ловушек правилами рыболовства;

для

осуществления любительского

рыболовства на террит

ории

:

наименование

муниципального

образования, водного объекта, рыболовного участка.

_________________________________

_______

_______________________________

_______________________________________________

Настоящим заявлением подтверждаю, что ознакомлен с требованиями Правил рыболовства

для

указанного рыбохозяйственного бассейна

и

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от

27.07.2006

N 152

-

ФЗ  "О персональных данных", я даю согласие на обработку персональных данных, то   есть   на

совершение   действий,     предусмотренных  п.  3   ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152

-

ФЗ "О

персональных данных".

Настоящее  согла

сие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в

письменной форме.

«_

__

_»

______

20

_

_года

_______________

__________________

подпись

расшифровка

Заявления направлять для Архангельской области по адресу: 163030, г. Архангельс

к, пр.

Ленинградский 324,

e

-

mail

:

arh

@

bbtu

.

ru

; для Ненецкого автономного округа по адресу:

166700

Ненецкий автономный округ п. Искателей, ул. Россихина д. 8, e

-

mail:

nao@bbtu.ru

.

При

регистрации нескольких орудий лова

, их характеристики приводятся на отдельном листе.